
Item

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO         
Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Material Descrição do Material Marca do Produto Un.Med. Qtde Cotada Descto(%) Preço Unitário Preço Total

Página: 1/1

Situação

Nr. do Processo:
Fornecedor:

33/2016
8927 - JULIA AGUIAR MERCADANTE - ELETRONICOS E INFORMÁTIC

Licitação: 26/2016 - PR Data da Homologação: 08/04/2016

1 038-01-0024 ALTO FALANTE M120/M130/GM300 MOTOROLA UN 1,000 0,0000 195,0000 195,00 Venceu
2 038-01-0018 ANTENA HELIFLEX VHF MOTOROLA UN 1,000 0,0000 60,0000 60,00 Venceu
3 038-01-0017 BATERIA EP 450 ION LITIO 7,2V 1600 MAH MOTOROLA UN 2,000 0,0000 300,0000 600,00 Venceu
4 038-01-0020 CABO COAXIAL RG 213 KMP UN 40,000 0,0000 13,5000 540,00 Venceu
5 038-01-0023 CABO DE ALIMENTAÇÃO MOTOROLA ORIGINAL MOTOROLA UN 2,000 0,0000 100,0000 200,00 Venceu
6 038-01-0021 CONECTOR CENTRAL ARS UN 8,000 0,0000 19,0000 152,00 Venceu
7 038-01-0025 CONECTOR DE ALIMENTAÇÃO TRASEIRO

M120/M130/GM300
MOTOROLA UN 1,000 0,0000 155,0000 155,00 Venceu

8 038-01-0026 CONECTOR KLC MACHO MINI-U CLIMP RG-58 UN 5,000 0,0000 13,0000 65,00 Venceu
9 038-01-0022 CRISTAL OSCILADOR HC-49/U MOTOROLA UN 1,000 0,0000 185,0000 185,00 Venceu

10 038-01-0019 FONTE JBPS 15 AF CHAVEADA COM FLUTUADOR UN 1,000 0,0000 390,0000 390,00 Venceu
11 375-01-0001 SERV.MANUTENÇÃO EM RÁDIOS

COMUNICADORES DO C. DE BOMBEIROS,
SERV 1,000 0,0000 2.200,0000 2.200,00 Venceu

12 038-02-0006 RÁDIO COMUNICADOR VHF 136-174 MHZ 45W 16
CH P/ VEÍCULO,

ARS UN 2,000 0,0000 3.630,0000 7.260,00 Venceu

13 027-02-0593 TELEVISOR LED 43" FULL HD, GARANTIA MÍNIMA
DE 12 MESES,

PHILIPS UN 4,000 0,0000 2.220,0000 8.880,00 Venceu

Total do Fornecedor --------> 69,000 20.882,00

Cornélio Procópio,  8 de Abril de 2016.


